
Servicii de intretinere si reparare sistem de supraveghere

I.D.: 47415913

Data publicarii	18.06.20	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 862,50 RON - 862,50 RON

Descriere: Camera video de exterior fullHD - 243 lei fara TVA Doza 15x10 - 15 lei Alimentator 12V/2A - 37 lei Mufa Fconnect coaxiala - 3 buc x 5 lei = 15 lei Manopera (inclusiv curatare 2 camere, verificari) 2 pers x 3h x 120 lei = 360 lei Transport +timp administrativ 3,5 h x 55 lei = 192,50 lei
